



Forum Informacji Turystycznej w tym roku nad Jeziorakiem

data aktualizacji: 2015.11.27



Od 2 do 4 grudnia nad Jeziorakiem odbywać się będzie Walne Zgromadzenie Członków Forum Informacji Turystycznej. Weźmie w nim udział blisko 50 informatorów turystycznych z całego kraju.

Forum Informacji Turystycznej to zespół konsultacyjno-doradczy Polskiej Organizacji Turystycznej – organizacji rządowej odpowiedzialnej za promocję Polski w kraju i za granicą.

Członkowie forum spotykają się raz w roku. Zeszłoroczne spotkanie odbyło się w Tarnowie. W tym roku – po raz pierwszy w historii – wydarzenie zawita do Iławy. Spotkania, dyskusje i warsztaty odbywać się będą w GrandHotel Tiffi oraz w porcie śródlądowym.

Wydarzenie rozpocznie posiedzenie zarządu Forum Informacji Turystycznych, które odbędzie się 2 grudnia w porcie śródlądowym. Dzień później, w trakcie obrad forum, które odbywać się będą w GrandHotel Tiffi wybrany zostanie nowy zarząd. Określony zostanie również plan działania forum na lata 2016-2017.

W spotkaniu udział weźmie blisko 50 informatorów turystycznych z całego kraju. W ciągu dwóch dni grupa podniesie swoje kwalifikacje, biorąc udział w warsztatach i blokach merytoryczno-dyskusyjnych, w tym między innymi: „Współpraca informacji turystycznych z przewodnikami”, „Tworzenie przez pracowników informacji turystycznej pakietów turystycznych” oraz „Tworzenie

regionalnego systemu informacji turystycznej". Informatorzy odwiedzą też ratuszowe biuro Informacji Turystycznej i nowy port śródlądowy, gdzie zapoznają się z działalnością Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej.

W ciągu dwóch dni trwania forum nad Jeziorakiem pojawią się między innymi wiceprezes Polskiej Organizacji Turystycznej Elżbieta Wąsowicz-Taborek, wicedyrektor Departamentu Produktu Turystycznego i Współpracy Regionalnej Polskiej Organizacji Turystycznej Jacek Jankowski, a także dyrektorzy Śląskiej Organizacji Turystycznej i Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej - Agnieszka Sikorska i Justyna Szostek.

Wydarzenie organizuje Polska Organizacja Turystyczna we współpracy z Warmińsko-Mazurską Regionalną Organizacją Turystyczną.

Informacja prasowa Portu Iława.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48818-forum-informacji-turystycznej-w-tym-roku-nad-jeziorakiem>